Debitor qui bonis cessit an liberetur ab onere restitutionis? & ad quid teneatur, si deveniat ad pinguiorem fortunam? Et quid de bonis acquisitis ante cessionem ipse, vel ipsius hæredes disponere possint, *ibid. num. 49. ad 57.*

Occurritur quibusdam laxis opinionibus, *ibid. in not. ad num. 53. 55. & 56. sub lit. a, b, & c.*

Quid de debitore, vel Fidejussore illius, qui bonis cessit, *ibid. num. 58. & 59.*

Ingressus, & Professio Religionis an liberet Debitorem ab obligatione restituendi, seu solvendi debita antea contracta? Et assertur quid ad rem sentiant Doctores; & innotuit ad quid teneatur Monasterium, vel Religiosus debitor post emissam Professionem, *ib. num. 60. ad 74.*

Excommunicatio Creditoris, vel Debitoris non excusat a restitutione faciendæ, *ib. num. 71.*

An si Debitor morte plectatur excusentur ejus hæredes a restitutione damni causati per delictum, ob quod fuit ultimo supplicio punitus; Vide *supra art. 2. num. 39. & 40.*

In singulis superioribus quinque de Restitutione Articulis pluries capitur Auctor, *ibid. in nov. not.*

Indicator Auctores, qui de Restitutione, quod pertinet ad forum fori, doctè scripserunt, *ib. in nov. add. n. 1. & 2.*

### RESTRICTIO MENTALIS.

Restrictio mentalis duplex assignatur, & explicatur; Vide verb. *Restrictio mentalis num. 1.*

Vide monitum in not. novis. *ibid.*

Amphibologia, seu æquivocatio quid sit, *ib. num. 2.*

Restrictio mentalis, & amphibologia quomodo, & in quibus casibus excusent a mendacio, vel perjurio, & aliqui ex dictis casibus assignantur, *ib. num. 3. ad 10.*

Sed vide *ibid. in nov. not. sub lit. a.*

Quomodo excusentur mercatores dicentes, vel jurantes non posse pro tali pretio mercem vendere, vel sibi pluri constare, licet in rigore hoc verum non sit; *ib. num. 11.*

Reus an, & quando teneatur, vel non, fateri veritatem Judici ipsum interroganti cum juramento, *ib. num. 12. ad 14.*

RETRACTUS gentilium quid sit; Vide verb. *Emptio art. 4. num. 26. ad 42.*

REVELATIONIS secretorum poenæ quæ sint; Vide verb. *Pœna art. 2. num. 188.*

REVELANTIUM Confessionem Sacramentalem poenæ quæ sint; Vide verb. *Pœna art. 2. num. 195. & verb. Sigillum Sacramentalis Confessionis num. 25.*

### R E U S.

Reus unde dicatur; Vide verb. *Reus num. 1.*

Alia de ipso, *ibid. num. 2. ad 11.*

Preprehenditur Auctor, *num. 11. ib. in nov. not. sub lit. b.*

Reus an, quando, & quibus mediis licite fugere possit e carcere, & an quis possit licite ipsum juvare ad carcerem frangendum, *ib. num. 12. ad 21.*

Preprehenditur Auctor, *num. 17. ibid. in nov. not. sub lit. b.*

Reus ad quid teneatur, vel non, coram Iudice interrogante, vel in tormentis positus. *ib. num. 22. ad 35.*  
 Sed vide ad *num. 22.* Auctoris, *ibid. in nov. not. sub lit. b.*  
 Vide etiam *not. noviss. ad num. 26. & 30. sub lit. c. & d.*  
 Quid circa Viaticum tribuendum Reo ultimo supplicio puniendo, *ib. n. 36. ad 39.*  
 Alia ad rem, *ibid. num. 40. ad 43.*  
 De favore rei in iure, *ibid. in nov. add. num. un.*  
 Reus quoad coniugium; Vide verb. *Immunitas art. 3. per tot.*

RITUS.

Super Ritibus Ecclesie, eorumque observantia nemini licet dispensationem concedere, inconsulta S. Sede; Vide verb. *Ritus in add. Auct. num. 1.*  
 Quid Christiani homines circa Ritum Ecclesie facere debeant, late exponitur, *ibid. in add. Auct. num. 2. ad 19.*  
 De ritibus Malabaricis & Sinensibus, cum aliquali Historia controversiarum, *ibid. in add. Auct. num. 20. ad 26.*  
 De Sacrorum Rituum Congregatione, & illius Consultoribus late, *ibid. in add. Auct. num. 27. & seqq.*

RIXA quid sit; Vide verb. *Bellum num. 3. & verb. Virtus num. 86.*

ROGATIONES.

Rogationes a quo primo invente, & institute, & a quo fuerit in ipsis indictum jejunium; Vide verb. *Rogationes num. 1. ad 5.*  
 Animadversio in Textum, *ibid. in not. nov. ad num. 3. sub lit. A.*  
 Quid de Litaniis recitandis in triduo Rogationum, *ibid. num. 6. & 7.*  
 Corrigitur Auctor, *num. 7. ibid. in nov. not. sub litter. B.*  
 Triduanæ Rogationes cur ab Ecclesia universali præcipiantur quotannis celebrari, *ibid. num. 8.*  
 Alia ad rem, *ib. num. 9.*

ROMANUS PONTIFEX.

Romanus Pontifex Petro in Ecclesie regimine successit; Vide verb. *Romanus Pontifex in nov. art. §. 1. ad 4.*  
 Quænam potestas collata sit D. Petro transmittenda in successores Romanos Pontifices, *ibid. in nov. art. §. 5.*  
 Confutatur Calvinianorum, & Lutheranorum errores circa Rom. Pontificem, *ib. in nov. art. §. 8.*  
 Item Edmundus Richerius confutatur, *ib. in nov. art. §. 9.*  
 Expenduntur opiniones Gallorum Theologorum, & quidem Catholicorum, circa Romanum Pontificem, *ibid. in nov. art. 10. & seqq.*

RUBRICÆ.

Rubricæ unde dicæ, & quid sint; Vide verb. *Rubricæ num. 1. & 2.*  
 Rubricæ aliæ sunt præceptivæ, & aliæ directivæ, & explicantur, *ib. num. 3.*  
 Rubricæ præceptivæ quando, & quæ obligent sub mortali, *ib. num. 4. & 5.*  
 Transgressio Rubricarum præceptivarum ex suo genere mortalis, potest esse venialis ex duplici capite, & assignatur, *ib. num. 6.*  
 Transgressio Rubricarum præceptivarum ex suo genere levis, seu venialis potest transire in mortalem quatuor præcipue modis, qui assignantur, *ib. num. 7. ad 11.*  
 Transgressio Rubricarum mere directivarum an, & quale sit peccatum, *ibid. n. 12. & 13.*  
 Aliquid omittit sive essentiale, sive accidentale in Rubricis Missam concernentibus, quando, & quale sit peccatum, *ib. num. 14. ad 24.*  
 Explicatur Auctor, *ibid. in not. sub lit. a.*  
 Addere aliquid in Missa sive in notabili quantitate, sive non, an, & quale sit peccatum, *ib. num. 25. ad 34.*  
 Mutare ritum Missæ in Rubricis designatum, quale sit peccatum, & quid in casu possint, vel non, locorum Ordinarii, *ibid. num. 35. & 36.*  
 Mutare propria auctoritate, voluntate præscriptas preces in alias, vel mutare imperfecte aliquas actiones; aut vertere partes ejusdem, vel diversæ rationis, quale sit peccatum, *ibid. num. 37. 38. & 39.*

Alia ad rem, *ibid. num. 40.*

RUMOR quid sit; Vide verb. *Fama num. 12.*  
 RUMOR an sufficiat ad impediendum Matrimonium. Vide *ib. num. 33.*

S

SABBATUM.

Sabbatum, ejusque nomen quid indicet? ac significet? Et quid de eo in Veteri, ac novo Testamento; Vide verb. *Sabbatum num. 1. ad 4.*  
 Dies Dominica quando celebrari incœperit pro die Sabbati, & quibus de causis, *ib. num. 5. ad 8.*  
 Sabbato olim, & feria 6. jejunabatur; & quare, *ib. n. 10.*  
 Sabbato magno, seu Sancto consecrari potest Episcopus, *ib. num. 11.*  
 Sabbato Sancto non possunt pulsari Campanæ in aliqua Ecclesia, ante pulsationem in Ecclesia Cathedrali, vel Matrice; & quid si fecus, *ibid. num. 12. ad 17.*  
 Prohibitum est Christianis Sabbato præsertim infervere Hebræis, accendendo eis ignem, & similia, *ib. num. 18.*  
 Sabbato Sancto nullimode dici potest Missa privata, *ibidem num. 19. & verb. Resolutiones Sacrar. Congr.*  
 Sabbathi diebus abstinentia a Carnibus non semper ubique fuit de præcepto, *ib. in add. Auct. num. 20. ad 29.*

SACERDOTIUM. SACERDOS.

Sacerdotium fuit in omni Lege. Vide verb. *Sacerdotium n. 1.*  
 Sacerdos qui fuerit tempore Legis Naturæ, Legis Scriptæ, & Legis Gratiæ, *ibid. num. 2. ad 4.*  
 Sacerdotium Legis veteris commutatum est in novum, *ib. n. 5.*  
 Sacerdotium novæ Legis Christo est institutum; & est visibile, & externum signum; & qualem dicat potestatem, *ib. num. 6. 7. & 8.*  
 Sacerdotalis Ordo a quo incœperit; & Sacerdos unde dicatur, *ibid. num. 9. & 10.*  
 Sacerdos non potest iterum fieri laicus, *ibid. num. 11.*  
 Sacerdos malus non perdit Ordinem; & æque ac bonus valide conficit Corpus Christi, dignior autem facilius a Deo exauditur, *ib. num. 12. ad 18.*  
 Sacerdos in mortali existens debet confiteri antequam celebret; & quid si desit Confessarius, *ibid. num. 19.*  
 Sacerdos pollutionem patiens in nocte, an possit mane celebrare, *ibid. num. 20.*  
 Sacerdos quando, & quomodo Stolum deferre debeat, *ibid. num. 21.*  
 Sacerdos quando possit ex se ipso communicare? & sub qua specie, *ibid. num. 22. 23. & 24.*  
 Alia plura de Sacerdotibus, *ibid. num. 25. usque ad 138. & in Auct. add. num. 140. & seqq.*  
 Sacerdotes Exteri, & maxime peregrini non sunt admittendi ad Missas celebrandas, & Sacramenta administranda sine Litteris Commendatitiis suorum Ordinariorum, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*  
 Limita si Sacerdos aliquis exterus per longum tempus in loco aliquo celebraverit, ejusque mores jam sint noti, *ib. in nov. add. num. 4.*  
 An Episcopus prohibere valeat, ne Sacerdotes Regulares peregrini celebrent in Ecclesiis Regularium, *ibid. in nov. add. num. 5.*  
 Sacerdotes prohiberi possunt ab Ordinario, ne minorem uno julio elemosynam pro Missa accipiant. Vide verb. *Elemosyna num. 65.*